(TNMUEBLE)ARRATJÁN CÓD|GO DE UB|CACIÓN 8003, FOLTO REAL Ne 30166717
LOTE PARCELA 4, SEGLINNÚIVI¡NO DE PLANO: 8OTO3-134423, SITUADA EN EL CORREGIMIENTO NUEVO
EMPERADOR, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ
Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 17 hA 5596 M2 19 dMz
Y UN VALOR DEL TERRENO DE MrL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO BALBOAS CON TRETNTA (Bl. L,594.30)

I rrumn(est nee¡srRR¡.(rs)
BANISTMO INVESTMENT RPORATION. TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

MoDIF¡cAclóN DE FIDEICOMISO: LAs PARTES coNVtENEN EN MoDrFrcAR EL coNTR4To DE LíNEA DE

CRÉDITO, LAS CLAUSULAS PRIMERA, SEGUNDA, TERCERA, CUARTA DECIMA, DECIMA SEGUNDA, DECIMo